
Sterownik ST-48zPID multi

Sterownik perfekt z

Regulator pokojowy St-208 

moduł GSM

Sterownik ST-81zPID

Regulator temperatury ST–48zPID prze-
znaczony jest do kotłów CO wyposażo-
nych w podajnik ślimakowy. 

Steruje 4 pompami: pompą obiegu wody, pompą cie-
płej wody użytkowej (C.W.U.), pompą ogrzewania pod-
łogowego, pompą cyrkulacyjną, nadmuchem (wenty-
latorem) oraz podajnikiem paliwa. Urządzenie to może 
również współpracować z dwoma zaworami mieszają-
cymi, regulatorem pokojowym, regulatorem pogodo-
wym, modułem Ethernet oraz modułem GSM. Energia 
cieplna ze spalin nie jest marnowana i wypuszczana do 
komina tylko wykorzystywana do ogrzewania.

Perfekt jest regulatorem temperatury wody 
w kotle centralnego ogrzewania zasila-
nego podajnikiem ślimakowym, z paleni-

skiem retortowym opalanym węglem o specjal-
nej granulacji.
Zapewnia ekonomiczną i automatyczną pracę całej 
instalacji C.O. i C.W.U. Zaawansowany algorytm ste-
rowania umożliwia obniżenie kosztów ogrzewania 
w porównaniu do tradycyjnych sterowników.

Sterownik ST-81zPID odpowiada 
za płynną regulację nadmuchu 
oraz sterowanie pompą c.o 

oraz c.w.u. 
Wyposażony jest w czujnik temperatury 
kotła oraz spalin. Wykonany jest z wy-
sokiej jakości materiałów odpornych na 
wysokie oraz niskie temperatury. 

Nie wiesz co się dzieje z Twoim ko-
tłem po wyjściu z domu? Moduł 
GSM wysyła wiadomość sms o każ-

dym alarmie sterownika kotła. 
Dodatkowo użytkownik wysyłając odpo-
wiednią wiadomość SMS w dowolnym 
momencie (z autoryzowanego numeru 
telefonu), otrzymuje wiadomość zwrot-
ną z informacją o aktualnej temperaturze 
wszystkich czujników. Po wprowadzeniu 
kodu autoryzacji możliwa jest również zdal-
na zmiana temperatur zadanych.

St – 208 to regulator pokojowy umoż-
liwiający w wygodny sposób stero-
wanie temperaturą pokojową, tem-

peraturą kotła oraz sterowanie zaworem 
mieszającym. 
Dzięki sterownikowi zaplanujesz tygodniowy 
program ogrzewania a czytelny wyświetlacz gra-
ficzny pozwoli na wygodną zdalną obsługę kotła. 

Moduł Internetowy
Moduł Ethernet to urządzenie pozwalające 

na zdalną kontrolę pracy kotła przez inter-
net lub sieć lokalną. Użytkownik kontroluje 

na ekranie komputera domowego stan wszystkich 
urządzeń instalacji kotła a praca każdego urządzenia 
przedstawiona jest w postaci animacji.
Oprócz możliwości podglądu temperatury każdego czujnika 
użytkownik ma możliwość wprowadzenia zmiany temperatur 
zadanych zarówno dla pomp jak i dla zaworów mieszających.  
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